

مدیرکل انتقال خون اصفهان مطرح کرد

استقبال اصفهانی ها از طرح "نذر خون" در دهه نخست ماه محرم

ورزشگاه نقش جهان ظرف ۲۰ روز آینده به بهره برداری می رسد



نماینده مردم شریف شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی:

با جدیت از صنعت فولاد حمایت خواهیم کرد

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان گفت: ورزشگاه نقش جهان اصفهان ظرف ۲۰ روز آینده به بهره برداری می رسد. حجت الاسلام والمسلمین سید ناصر موسوی لاریجانی روز یکشنبه در حاشیه جلسه مجمع نمایندگان استان اصفهان در شهرستان اردستان افزود: در آفرماه اسفند اولین مسابقه لیگ برتر فوتبال در ورزشگاه نصف جهان انجام خواهد شد.

فعالیت های آغازین ساخت این ورزشگاه از سال ۱۳۷۲ شروع شد و با خاکبرداری در سال ۱۳۷۲ ادامه یافت و در نهایت در ۲۹ مرداد ۱۳۷۵ عملیات اجرایی این ورزشگاه آغاز شد.

فاز نخست این ورزشگاه که در سال ۱۳۸۱ افتتاح شد، فقط برای مسابقات فوتبال مرد است. قرار گرفت و نیم سپاهان در سال ۱۳۸۱ تا ۱۳۸۶ بازی های خانگی خود را در این ورزشگاه برگزار می کرد.

سپس در سال ۱۳۸۶ این ورزشگاه برای ساخت فاز دوم تعطیل شد تا این که در ۸ آذر ۱۳۹۳، وزارت ورزش و جوانان و شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور، مدیریت اجرایی ورزشگاه نقش جهان را برای تکمیل و بهره برداری آن به مجتمع فولاد مبارکه واگذار کردند.

۲	۲	۲	۴	۴	۶
هزینه نذری های دهه اول محرم دو هزار میلیارد تومان است	سقفیر عراق: پذیرای ۱۰ میلیون زائر اربعین هستیم	یک کارشناس اقتصادی مطرح کرد: سقوط یک سومی ارزش یارانه نقدی!	استاندار: ۸۵ درصد خاک استان اصفهان در خشکسالی شدید قرار دارد	سرقت ۷ میلیاردی از کارت های بانکی مشتریان	شهداء شرمنده ایم که مدام شرمنده ایم

فرا رسیدن ایام غم بار و جانسوز تاسوعا و عاشورا و شهادت سالار شهیدان و سرور آردگان امام حسین (ع) و یاران با وفایش بر مسلمانان و شیفتگان آن حضرت تسلیت و تعزیت باد.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر دیزج

بقاء مختص ذات اوست

سپاس و قدردانی

در پیروی از سیره نبوی لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق زبان و توان قاصر از بیان همراهی انسانی است که با ابراز همدردی خویش اقیانوسی از لطف و رحمت را به رگهای خسته و کوفته مان جریان دادند بگونه ای که هرگز در سراسر عمر کوتاه خاکی مان قادر به جبران نبوده و با التجا به دامن ذات کبریایی عاجزانه از درگاشی می خواهیم تا پاسختگوی محبتهای بی دریغ چهل روزه ای که از سوی دوستان و آشنایان و همکاران بویژه هنرمندان و جامعه هنری شهرستان و استان و استان های همجوار در تسلی آلام ناشی از فقدان جوان ناگام شادروان محمد ابوطالبی میذول گردیده باشیم. سلامتی همگان را از خداوند متعال در رکاب نورانی امام زمان (عج) قرین با عصر ظهور مستلث می نمائیم.

خانواده های ابوطالبی و بهرامی

مشاور املای آریا

تجاری مسکونی کشاورزی

خرید / فروش / رهن / اجاره

سلمانی

مبارکه - خیابان شریعتی - جنب اداره پست - Tel: ۵۲۴۴۱۰۶۵

به همت خانه فرهنگ محله شیخ آباد همزمان با بازگشایی مدارس در آیینی باشکوه

اختتامیه دوره های پیش دبستانی و کلاسهای تابستانی برگزار شد



برادران به شکل مجزا و جدای از یکدیگر برگزار شد و افزوده در کلاسهای تابستانی دوره ها و آموزشها شامل قرآن، احکام، نهج البلاغه با محوریت و مربیگری حجت الاسلام مهدی باقری برگزار شدند که در انتقال مفاهیم قرآنی و مسایل دینی بسیار خوب و موفق بودند اما در سایر رشته ها دیگر مریحان نیز با آموزشهای درست، مفولاتی مانند طراحی، رنگ و روغن و سیاه قلم و نیز نقاشی توتالان را دنبال کردند در این دوره های تابستانی کامپیوتر و رویتیک، خونسویس و آموزشهای خانواده از مقاطع سنی توجوان تا بزرگسال را در بر می گرفت، در آموزش های خانواده، آموزش تاب آوری و مهارتهای زندگی برگزار شدند. خانم مالکی فرزانه در آموزشهای تابستانی کلاسهای تابستانی را برگزار کرد. سرکار خانم مالکی مدیر خانه فرهنگ که شان خادم و خادم فرهنگی محله را ترجیح می دهد در گفتگو با میزبان در مورد برگزاری دوره های آموزش و کلاسهای تابستانی گفت: اختتامیه کلاس های تابستانی در ۲ بخش خواهران و

فرهنگی و مسجد الزهراء (س) محله و پایگاههای بسیج خواهران و برادران تاثیرات شگرفی در زمینه های فرهنگی مذهبی و فرهنگی هنری ایجاد کنند به قسمی که خانه فرهنگ محله در آستانه دهمین سال فعالیت دارای حداقل ۹۰۰ نفر عضو فعال شامل ۶۰۰ خواهر و خانم فعال فرهنگی و ۳۰۰ نفر آقای و جوان و توجوان فعال فرهنگی در مرکز محله است. میزبان: خانه فرهنگ محله شیخ آباد همزمان با بازگشایی مدارس در آیینی باشکوه اختتامیه دوره های پیش دبستانی با عنوان جشن کلاس اولی ها و اختتامیه کلاسهای تابستانی را برگزار کرد. سرکار خانم مالکی مدیر خانه فرهنگ که شان خادم و خادم فرهنگی محله را ترجیح می دهد در گفتگو با میزبان در مورد برگزاری دوره های آموزش و کلاسهای تابستانی گفت: اختتامیه کلاس های تابستانی در ۲ بخش خواهران و



به همت شهرداری و شورای اسلامی دیزچه در امامزاده نصرالدین محمد سومین همایش تجلیل از پیر غلامان و خادمین اباعبدالله (ع) برگزار شد



آیین تجلیل از پیر غلامان و مداحان در امامزاده سید نصرالدین محمد شهر دیزچه برگزار شد. سومین همایش تجلیل از پیر غلامان و ذاکران اباعبدالله (ع) همکار شهرداری، شورای اسلامی و هیئت متوسلین به چهارده معصوم (ع) شهر دیزچه در امامزاده نصرالدین محمد برگزار شد. این مراسم همایش نایب رئیس هیئت امامزاده آیین تجلیل از پیر غلامان و مداحان در ترویج فرهنگ عاشقوارا گفت: مداحان دارای نقشی با اهمیت در فرهنگ سازی، ارشاد و هدایتگری شور حسینی هستند و نقش آفرینی آنان در پیروی جامعه و در زندگی معنوی مردم جاری و ساری است. اقدام و تلاش زینب گونه پیر غلامان و مداحان در زنده نگه داشتن واقعه کربلا ستودنی است. شهردار با اشاره به حضور پررنگ مداحان و ذاکرین در مراسمات هفته دفاع مقدس افزود: پیر غلامان و ذاکرین در کنار مردم و روحانیت و رهبری انقلاب اسلامی نقش موثر و چشمگیری در پیروزی انقلاب اسلامی داشتند. دفاع مقدس نیز در شمار ایثارگرانی بودند که با ترویج حسینی از پیروی و روحیه ای مضایف به رزمندگان می بخشیدند تا دشمن تا این دندان مسلح را با شکست و خوارگی از خاک پاک ایران بیرون راند و به تجاوزگران اجازه بیان داشتند. استیکار جهانی و دشمنان ایران اسلامی با حمله و تیرگ نیت دست اندازی و غلبه جده بر مین امنیتی داشتند. امامت هادی که موفقی به جلالی و کوشش کشتادن پروزی انقلاب اسلامی نشاند و تحریک و حرکت اقوام و کوردانچیزان نیز هویشاری مردم به شکست انجیامید با تحریک رژیم بعثی و وعده حمایت از دیوانه ای زنجیری به نام صدام و به پهنه اختلافات مرزی ایران را در جنگی نابرابر علیه ایران اسلامی که در شرایط انقلاب به سر می برد و سازماندهی ارتش کاملاً متلاشی شده بود وارد کردند. صدام جانیکنار نیز قول فتح ۳روزه خوزستان را در مصاحبه با خبرنگاران داد و پیشاپیش خیر جشن پیروزی در طی یک هفته را در تهران می داد اما غافل از این



میر زمان

امام حسین علیه السلام فرمودند:
از نشانه های عالم ، نقد سخن و اندیشه خود و آگاهی از نظرات مختلف است .

مطالب چاپ شده در هفته نامه زووما بیانگر دیدگاههای نشریه نیست

صندوق پستی هفته نامه : ۳۶۶-۸۴۸۱۰

دفتر اسفهان - خیابان پروین / انجمن مطبوعاتی اسفهان
حلقه دوم واحد ۱۶

میر زمان
حلقه نامه خبری تحلیلی استان اسفهان
مناصب: مدیر مسئول و سردبیر : مسعود حسینی مبارکه

تلفن : ۰۲۱ ۳۶۲۱۲۶۶۶
پستالکودک : ۰۲۱ ۳۶۲۱۲۶۶۶
سازمان آنتنی ها و امور مشترکین : ۰۲۱ ۳۶۲۱۲۶۸۸
تلفن : ۰۲۱ ۳۶۲۱۲۶۸۸

نشانی پستی: اسفهان/ مبارکه صندوق پستی: ۳۶۶-۸۴۸۱۰
Email : mire_zaman@yahoo.com

سال دوازدهم / شماره ۵۱۶ / دوشنبه ۱۹ مهر ۱۳۹۵ / صفحه ۸۰۰ / تومان



شهردار مبارکه در بازدید دکتر سبحانی مدیرعامل فولاد مبارکه از پروژه حسینییه مرکزی

تمامی تلاش ها معطوف به اتمام پروژه فوق العاده با اهمیت حسینییه مبارکه است

اشاره: دکتر سبحانی مدیرعامل فولاد مبارکه با بردخواست و دعوت مهندس سعیدی نماینده مردم مبارکه از پروژه های ایستگاه امداد و نجات هلال احمر سه راهی مبارکه (لیس راه اسفهان - شیراز) با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی، پروژه در دست احداث حسینییه مرکزی شهر مبارکه بازدید بعمل آورد و سپس در نشست صمیمی در محل دفتر نماینده با حضور مسئولان شهرستان راهکارهای ایجاد اعتماد و همکاری و نیز تعامل سازنده فولاد مبارکه با نهادها، سازمانها و دستگاه های اداری مورد بررسی قرار گرفت. در این نشست نماینده مبارکه حضور مدیرعامل فولاد را معتمد شمرده و بیان داشت: در آستانه ماه محرم اولین حضور دکتر سبحانی در حسینییه مرکزی را به فال نیک گرفته امیدواریم کمک و یاری قابل توجهی به مراحل اجرایی و احداث این مجموعه فرهنگی مذهبی تخصیص دهند. در این نشست موضوع بیکاری جوانان و راهکارهای جذب نیروهای بومی، مشارکت فولاد در طرح های حیاتی و ضروری شهرستان و مشکل با اهمیت ارزش افزوده مطرح شد. میرزبان، مهندس شرفا شهردار مبارکه در بازدید دکتر سبحانی مدیرعامل فولاد مبارکه از پیشرفت پروژه در حال احداث حسینییه مرکزی شهر مبارکه گفت: اولویت شهرداری تکمیل فاز اول حسینییه و مجموعه فرهنگی مرکزی است و وی افزود: علیرغم کاهش چشمگیر منابع مالی و درآمد های شهرداری که در بدجه سال جاری بدرستی قابل مشاهده است معینا اولویت شهرداری و شورای اسلامی تکمیل فاز اول پروژه باقیات مرکزی است و همانگونه که ملاطحه می کنید تمامی تلاش ما معطوف به اتمام پروژه فوق العاده با اهمیت حسینییه مبارکه است.

مهندس شهردار مبارکه در نشست کارشناسی که با حضور مدیرعامل فولاد مبارکه، فرماندار امام جمعه، هیئت امناء، بهرام اهان، پوران و مورثین هلال هیئت امناء حسینییه مرکزی که پس از بازدید از مراحل پیشرفت عملیات اجرایی حسینییه و آشنایی با مسائل و مشکلات در محل سوله سه پریوه حسینییه با مشارکت فعال سرکارخانم سعیدی برگزار شد راهکارهای جذب کمک ها و مشارکت صنایع را مطرح کرد و افزود: هنگامی که مسئولیت شهرداری مبارکه را اواخر پریو ۹۳ پذیرفتم و مدتی بعد شروع بکار نمودم متذکر وینم تا ۲ سال می گذرد. در آن زمان تقریبا طرح حسینییه آماده شده بود و بلافاصله طرحی حسینییه فرهنگی و تجاری شروع شد و در روندی معقول ادامه یافت تا اینکه در سال ۹۴ فاز اول طرح به پیمانکار سپرده شد و آن مقطع باور داشتیم که فاز اول و مراحل مفت کاری تا پایان سال ۹۵ تکمیل خواهد شد اما متأسفانه با رکود و شرایط نا مطلوب اقتصادی و عدم حصول درآمدها روبرو شدیم که تا این مالی پروژه را با دشواری روبرو کرده است که امیدواریم با همکاری و کمک فولاد مبارکه معضل کمبود منابع مالی مرتفع و این پروژه راه اندازی و ظرف مدت معقول به بهره برداری رسد. شهردار مبارکه در ادامه بیان داشت: امروز نیاز مردم مبارکه به تعیین وضعیت و تکمیل این پروژه است زیرا با اتمام طرح حسینییه، بافت مرکزی و بسیاری بافت های فرسوده مرکز شهر که آزادسازی شدند با در دست آزادسازی هستند شرایط پایدارتری تر خواهند یافت، سمت و سوی طرح های پیش پی شده مشخص خواهد شد و نیز فضاهای اطراف حسینییه با شکل گیری معابر و تعریض راههای دسترسی اطراف تعیین تکلیف خواهند شد به همین لحاظ طرح حسینییه

دکتر سبحانی مدیرعامل فولاد مبارکه با اهمیت حسینییه مبارکه در نشست کارشناسی که با حضور مدیرعامل فولاد مبارکه، فرماندار امام جمعه، هیئت امناء، بهرام اهان، پوران و مورثین هلال هیئت امناء حسینییه مرکزی که پس از بازدید از مراحل پیشرفت عملیات اجرایی حسینییه و آشنایی با مسائل و مشکلات در محل سوله سه پریوه حسینییه با مشارکت فعال سرکارخانم سعیدی برگزار شد راهکارهای جذب کمک ها و مشارکت صنایع را مطرح کرد و افزود: هنگامی که مسئولیت شهرداری مبارکه را اواخر پریو ۹۳ پذیرفتم و مدتی بعد شروع بکار نمودم متذکر وینم تا ۲ سال می گذرد. در آن زمان تقریبا طرح حسینییه آماده شده بود و بلافاصله طرحی حسینییه فرهنگی و تجاری شروع شد و در روندی معقول ادامه یافت تا اینکه در سال ۹۴ فاز اول طرح به پیمانکار سپرده شد و آن مقطع باور داشتیم که فاز اول و مراحل مفت کاری تا پایان سال ۹۵ تکمیل خواهد شد اما متأسفانه با رکود و شرایط نا مطلوب اقتصادی و عدم حصول درآمدها روبرو شدیم که تا این مالی پروژه را با دشواری روبرو کرده است که امیدواریم با همکاری و کمک فولاد مبارکه معضل کمبود منابع مالی مرتفع و این پروژه راه اندازی و ظرف مدت معقول به بهره برداری رسد. شهردار مبارکه در ادامه بیان داشت: امروز نیاز مردم مبارکه به تعیین وضعیت و تکمیل این پروژه است زیرا با اتمام طرح حسینییه، بافت مرکزی و بسیاری بافت های فرسوده مرکز شهر که آزادسازی شدند با در دست آزادسازی هستند شرایط پایدارتری تر خواهند یافت، سمت و سوی طرح های پیش پی شده مشخص خواهد شد و نیز فضاهای اطراف حسینییه با شکل گیری معابر و تعریض راههای دسترسی اطراف تعیین تکلیف خواهند شد به همین لحاظ طرح حسینییه

دکتر سبحانی، مدیرعامل فولاد مبارکه در نشست کارشناسی که با حضور مدیرعامل فولاد مبارکه، فرماندار امام جمعه، هیئت امناء، بهرام اهان، پوران و مورثین هلال هیئت امناء حسینییه مرکزی که پس از بازدید از مراحل پیشرفت عملیات اجرایی حسینییه و آشنایی با مسائل و مشکلات در محل سوله سه پریوه حسینییه با مشارکت فعال سرکارخانم سعیدی برگزار شد راهکارهای جذب کمک ها و مشارکت صنایع را مطرح کرد و افزود: هنگامی که مسئولیت شهرداری مبارکه را اواخر پریو ۹۳ پذیرفتم و مدتی بعد شروع بکار نمودم متذکر وینم تا ۲ سال می گذرد. در آن زمان تقریبا طرح حسینییه آماده شده بود و بلافاصله طرحی حسینییه فرهنگی و تجاری شروع شد و در روندی معقول ادامه یافت تا اینکه در سال ۹۴ فاز اول طرح به پیمانکار سپرده شد و آن مقطع باور داشتیم که فاز اول و مراحل مفت کاری تا پایان سال ۹۵ تکمیل خواهد شد اما متأسفانه با رکود و شرایط نا مطلوب اقتصادی و عدم حصول درآمدها روبرو شدیم که تا این مالی پروژه را با دشواری روبرو کرده است که امیدواریم با همکاری و کمک فولاد مبارکه معضل کمبود منابع مالی مرتفع و این پروژه راه اندازی و ظرف مدت معقول به بهره برداری رسد. شهردار مبارکه در ادامه بیان داشت: امروز نیاز مردم مبارکه به تعیین وضعیت و تکمیل این پروژه است زیرا با اتمام طرح حسینییه، بافت مرکزی و بسیاری بافت های فرسوده مرکز شهر که آزادسازی شدند با در دست آزادسازی هستند شرایط پایدارتری تر خواهند یافت، سمت و سوی طرح های پیش پی شده مشخص خواهد شد و نیز فضاهای اطراف حسینییه با شکل گیری معابر و تعریض راههای دسترسی اطراف تعیین تکلیف خواهند شد به همین لحاظ طرح حسینییه

دکتر سبحانی، مدیرعامل فولاد مبارکه در نشست کارشناسی که با حضور مدیرعامل فولاد مبارکه، فرماندار امام جمعه، هیئت امناء، بهرام اهان، پوران و مورثین هلال هیئت امناء حسینییه مرکزی که پس از بازدید از مراحل پیشرفت عملیات اجرایی حسینییه و آشنایی با مسائل و مشکلات در محل سوله سه پریوه حسینییه با مشارکت فعال سرکارخانم سعیدی برگزار شد راهکارهای جذب کمک ها و مشارکت صنایع را مطرح کرد و افزود: هنگامی که مسئولیت شهرداری مبارکه را اواخر پریو ۹۳ پذیرفتم و مدتی بعد شروع بکار نمودم متذکر وینم تا ۲ سال می گذرد. در آن زمان تقریبا طرح حسینییه آماده شده بود و بلافاصله طرحی حسینییه فرهنگی و تجاری شروع شد و در روندی معقول ادامه یافت تا اینکه در سال ۹۴ فاز اول طرح به پیمانکار سپرده شد و آن مقطع باور داشتیم که فاز اول و مراحل مفت کاری تا پایان سال ۹۵ تکمیل خواهد شد اما متأسفانه با رکود و شرایط نا مطلوب اقتصادی و عدم حصول درآمدها روبرو شدیم که تا این مالی پروژه را با دشواری روبرو کرده است که امیدواریم با همکاری و کمک فولاد مبارکه معضل کمبود منابع مالی مرتفع و این پروژه راه اندازی و ظرف مدت معقول به بهره برداری رسد. شهردار مبارکه در ادامه بیان داشت: امروز نیاز مردم مبارکه به تعیین وضعیت و تکمیل این پروژه است زیرا با اتمام طرح حسینییه، بافت مرکزی و بسیاری بافت های فرسوده مرکز شهر که آزادسازی شدند با در دست آزادسازی هستند شرایط پایدارتری تر خواهند یافت، سمت و سوی طرح های پیش پی شده مشخص خواهد شد و نیز فضاهای اطراف حسینییه با شکل گیری معابر و تعریض راههای دسترسی اطراف تعیین تکلیف خواهند شد به همین لحاظ طرح حسینییه